Ricardo Ferreira do Prado Cardoso e Silva. Gestor do Departamento Jurídico.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Segundo Termo Aditivo ao Contrato 20/2024. SEI nº 21229.000932/2025-14 Partes:
CEASAMINAS e CONSTRUTORA TERRAYAMA LTDA. Objeto: Alterar o valor do contrato, que
passará a ser de R$ 7.995.801,73 (sete milhões, novecentos e noventa e cinco mil e
oitocentos e hum reais e setenta e três centavos) anuais; e R$ 666.316,81 (seiscentos e
sessenta e seis mil, trezentos e dezesseis reais e oitenta e hum centavos) mensais, a partir
de 26/04/2025, conforme justificativas do DEPOP, na Solicitação de Contratação nº 018463.
Data da assinatura: 17/07/2025. Contagem, 18 de julho de 2025. Ricardo Ferreira do Prado
Cardoso e Silva. Gestor do Departamento Jurídico.